4 Спортски савез инвалида Војводине 2.000.000,00 

5 Савез за рекреацију и фитнес Војводине 1.000.000,00 

6 Универзитетски спортски савез Новог Сада  950.000,00 

УКУПНО: 23.950.000,00 

Укупан износ за гранске савезе и савезе из области спорта:  113.300.000,00 динара  
(словима: сто тринаест милиона триста хиљада) 

3. Реализација средстава намењених финансирању наведених годишњих програма 
покрајинских спортских савеза, зависиће од прилива средстава у буџет Аутономне покрајине 
Војводине. 

4. Са сваким покрајинским спортским савезом, коме су одобрена средства, закључиће се